○写                             平総総発第２９号

令和５年８月２９日

 小平市議会議長 松 岡 あつし 殿

小平市長 小 林 洋 子

（公印省略）

採択請願の処理結果について（報告）

 地方自治法第１２５条の規定に基づくこのことについては、下記のとおりです。

記

1

番  号 件  名 議 決 日

請願第１８号

回田町の開発に伴い、安全な生活道路等の確

保を小平市が主体的に実現することを求める

ことについて

令和４年９月６日

処 理 経 過 処理結果

警視庁により五日市街道へ横断歩道が設置されることとなった。引き続き、地域

住民との意見交換、東京都に対する五日市街道への歩道設置の要望及び安全な生

活道路等の確保に向けて関係課・関係機関と必要な協議を行っている。

着手

（都市開発部道路課）